
Zarządzenie nr 76/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązku wykonywania czynności kancelaryjnych  

w systemie EZD w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 125/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 

lipca 2023 r. w sprawie obowiązku wykonywania czynności kancelaryjnych w systemie EZD  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wniosków zakupowych,”, 

2) w § 1 ust. 1 w pkt. 23 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 

„24) wniosków o przyznanie dodatku zadaniowego.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


